Del examen de la documentación presentada se observa que la misma es conforme a lo requerido, por lo 
que se propone al órgano de contratación la adjudicación del contrato de  servicio de mantenimiento de las 
instalaciones del Laboratorio de Salud Pública de Jaén a Veolia Servicios Lecam S.A.U., por la cantidad de 
8.595,12 euros (Ocho mil quinientos noventa y cinco euros con doce céntimos) IVA excluido. A esta cantidad 
le corresponde un IVA de 1.804,98 euros (mil ochocientos cuatro euros con noventa y ocho céntimos), lo que 
hace un total de 10.400,10 euros (diez mil cuatrocientos euros con diez céntimos) IVA incluido.

Y no habiendo más asuntos que tratar, se levanta la sesión a las 09:30 horas del día arriba indicado.

Vº Bº
LA SECRETARIA                   LA PRESIDENTA
Fdo.: Lucía Moreno Mayor                Fdo.: